

Дата: 02.07.2018 г.

До
Община Априлци,
ЕИК 000291627,
гр. Априлци,
ул. "Васил Левски" № 109, ,

На вниманието на:
Г-Н МЛАДЕН ПЕЛОВ
Кмет

УВАЖАЕМИ ГОСПОДИН ПЕЛОВ,

Във връзка с провежданите от Вашата община пазарни консултации по реда на чл. 44 от Закона за обществените поръчки за извършване на строително-монтажни работи реконструкция на уличната мрежа в гр. Априлци, по ПРСР 2014-2020 г., подмярка 7.2. „Инвестиции в създаването, подобряването или разширяването на всички видове малка по мащаб инфраструктура“, Ви предоставям нашето предложение (оферта) за участие:

1. **Наименование:** Стройном ЕООД
2. **Адрес:** София, ул. Доспат 54
3. **ЕИК:** 200285252
4. **Срок на валидност на офертата:** 180 (сто и осемдесет дни) календарни дни, от датата на изпращането ѝ.
5. **Техническо предложение:**
Предлаганите от нас строително-монтажни работи включват заложените от Възложителя изисквания за извършване на интервенции на:

Обекти – гр. Априлци:

ул. "Отдых" кв. Острец
ул. "Чуклата"
ул. "Вълко Йонков"
ул. "Ново село"
ул. "Търговска"
ул. "Пастуханса"
ул. "Радевска"
ул. "Хризантема"

- Срокът за изпълнение на СМР е 350 (триста и петдесет) календарни дни;

6. Предлагана цена за изпълнение на дейностите:

Улици	Цена за обектите без ДДС	Цена за обектите с ДДС
ул. "Отдых" кв. Острец	306 296,45	367 557,74
ул. "Чуклата"	64 676,61	77 611,93
ул. "Вълко Йонков"	157 150,57	188 580,68
ул. "Ново село"	141 167,79	169 401,35
ул. "Търговска"	60 679,60	72 815,52
ул. "Пастуханса"	120 200,17	144 240,20
ул. "Радевска"	174 356,62	209 227,94
ул. "Хризантема"	173 575,82	208 447,14
Общо	1 198 103,63	1 437 724,36
Непредвидени разходи 2%	23 962,07	28 754,48
Всичко	1 222 065,70	1 466 478,84

* В Цената са включени непредвидени разходи за извършване на СМР в размер на 2 %

- Обекти в гр. Априлци:

Ремонт на улица " Отдых ", кв. Острец от ОК177 до ОК111				306 296,45
I ПОДГОТВИТЕЛНИ И ЗЕМНИ РАБОТИ				30 790,05
Разваляне на тротоар от бетонови плочи	м ²	625,00	4,05	2 529,41
Разваляне на бетонови бордюри	мл	250,00	8,38	2 094,63
Преместване разбита настилка с булдозер на 40 м.	м ³	248,00	4,98	1 234,24

Ръчно натоварване , превоз и разтоварване на отпадъци с ръчни колички на 50 м.	м ³	248,00	10,50	2 604,12
Натоварване с багер отпадъци на самосвал и транспорт на 5.0 км.	м ³	248,00	8,58	2 126,70
Изкоп с дълбочина до 0.20 м за легло на тротоар	м ³	125,00	4,59	574,25
Трамбоване легло за тротоар с вибрационен валеж	м ³	250,00	8,74	2 184,87
Изкоп с ограничени ширини в земни почви за ивична основа за бордюри	м ³	60,00	10,33	619,53
Натоварване с багер зп на самосвал и транспорт на 5.0 км.	м ³	185,00	8,58	1 586,45
Поставяне и поддържане на пътна сигнализация при възникнали ситуации, които налагат подобно действие с цел създаване на безопасно движение по пътното платно.	чч	320,00	14,46	4 627,21
Изсичане на дървета и храсти с Ф до 10 см.	м ²	1 625,00	2,79	4 532,43
Почистване на хумусен пласт над 10 см	м ³	170,00	6,89	1 171,46
Натоварване, превоз и разтоварване на хумусния пласт до 50 м.	м ³	170,00	3,14	533,67
Изкоп с ограничени ширини в земни почви за отводнителни канавки и всички свързани с това дейности	м ³	285,00	10,33	2 942,76
Натоварване с багер зп на самосвал и транспорт на 5.0 км.	м ³	455,00	3,14	1 428,34
II. НАСТИЛКИ				269 547,45
Доставка и полагане на несортиран трошен камък с деб. на пласта 16 см под тротоари	м ³	100,00	41,35	4 134,56
Трамбоване с вибрационен валеж на пластове през 10 см.	м ³	100,00	3,88	388,30
Почистване на п.платно с метачна машина	м ²	5 630,00	1,42	8 005,52
Изкърпване на единични дупки и деформации на настилка с гореща асф.смес - с дебелина 6 см ръчно, оформяне, почистване, полагане, уплътняване и всички свързани с това разходи	м ²	844,00	30,41	25 664,05
Заливане на пукнатини и фуги в настилка с асфалтова паста.	м	756,00	3,41	2 579,97
Нивелетно фрезование на съществуваща асфалтова настилка и всички свързани с това разходи	м ²	2 376,00	7,33	17 412,42

Фрезование на неравности, гърбици и др. и всички свързани с това разходи	м3	690,00	36,10	24 905,83
Доставка и направа бетонови бордюри 18/35/100 по бдс 624 на бетонова основа	мл	250,00	30,30	7 574,57
Направа на битумен разлив	м2	5 630,00	3,50	19 705,90
Производство и полагане на плътен асфалтобетон тип А за износващ пласт и всички свързани с това разходи	тон	811,00	169,54	137 496,13
Направа на отводнителна канавка с дъждоприемна решетка и отточна тръба и всички свързани с това разходи	мл	9,00	61,25	551,28
Производство и полагане на плътен асфалтобетон тип А за тротоари и всички свързани с това разходи	тон	60,00	169,54	10 172,34
Полагане на материал за основа на банкети с различна ширина и дебелина на пласта и всички свързани с това разходи	м ³	265,00	41,35	10 956,59
III. ХОРИЗОНТАЛНА МАРКИРОВКА				5 958,95
Направа на непрекъснати линии, тесни и широки, машинно, с перли, за хоризонтална маркировка	м2	249,60	13,45	3 358,05
Направа на прекъснати линии, тесни и широки, машинно, с перли, за хоризонтална маркировка.	м ²	22,00	13,45	295,98
Направа напречна маркировка при кръстовища, ръчно, с перли	м ²	7,50	13,45	100,90
Поставяне на пътни знаци, стойки и всички свързани с това дейности	бр.	13,00	169,54	2 204,01
Реконструкция на улична мрежа гр.Априлци,кв."Ново село" ул."Чуклата"				64 676,61
I ПОДГОТВИТЕЛНИ И ЗЕМНИ РАБОТИ				4 003,64
Тънък изкоп до 0.4 м за тротоар	м ³	150,00	4,59	689,09
Трамбоване легло за тротоар с вибрационен валеж	м ³	150,00	8,74	1 310,92
Изкоп с ограничени ширини в земни почви за ивична основа за бордюри	м ³	15,00	10,33	154,88
Натоварване с багер зп на самосвал и транспорт на 5.0 км.	м ³	165,00	8,58	1 414,94
Поставяне и поддържане на пътна сигнализация при възникнали ситуации, които налагат подобно действие с цел създаване на безопасно движение по пътното платно.	чч	30,00	14,46	433,80
II. НАСТИЛКИ				60 373,49

Доставка и полагане на несортиран трошен камък с деб. на пласта 16 см под тротоари	м ³	60,00	41,35	2 480,74
Трамбоване с вибрационен валеж на пластове през 10см.	м ³	60,00	3,88	232,98
Почистване на п.платно с метачна машина	м2	1 208,00	1,42	1 717,70
Изкърпване на единични дупки и деформации на настилка с гореща асф.смес - с дебелина 6 см ръчно, оформяне, почистване, полагане, уплътняване и всички свързани с това разходи	м ²	302,00	30,41	9 183,11
Заливане на пукнатини и фуги в настилка с асфалтова паста.	м	120,00	3,41	409,52
Нивелетно фрезоване на съществуваща асфалтова настилка и всички свързани с това разходи	м2	302,00	7,33	2 213,19
Фрезоване на неравности, гърбици и др. и всички свързани с това разходи	м3	181,00	36,10	6 533,27
Доставка и направа бетонови бордюри 18/35/100 по бдс 624 на бетонова основа	мл	251,00	30,30	7 604,86
Направа на битумен разлив	м2	1 208,00	3,50	4 228,19
Производство и полагане на плътен асфалтобетон тип А за износващ пласт и всички свързани с това разходи	тон	116,00	169,54	19 666,52
Производство и полагане на плътен асфалтобетон тип А за тротоари и всички свързани с това разходи	тон	36,00	169,54	6 103,40
III. ХОРИЗОНТАЛНА МАРКИРОВКА				299,48
Направа на непрекъснати линии, тесни и широки, машинно, с перли, за хоризонтална маркировка	м2	19,95	13,45	268,40
Направа на прекъснати линии, тесни и широки, машинно, с перли, за хоризонтална маркировка.	м ²	2,31	13,45	31,08
Реконструкция на улична мрежа гр.Априлци кв. "Ново село", ул. "Вълко Йонков"				157 150,57
I ПОДГОТВИТЕЛНИ И ЗЕМНИ РАБОТИ				20 098,08
Разваляне на тротоар от бетонови плочи	м ²	253,00	4,05	1 023,91
Разваляне на бетонови бордюри	мл	337,00	8,38	2 823,56
Преместване разбита настилка с булдозер на 40 м.	м ³	51,00	4,98	253,82

Ръчно натоварване , превоз и разтоварване на отпадъци с ръчни колички на 50 м.	м ³			
Натоварване с багер отпадъци на самосвал и транспорт на 5.0 км.	м ³	51,00	10,50	535,52
Тънък изкоп до 0.4 м за тротоар	м ³	51,00	8,58	437,34
Трамбоване легло за тротоар с вибрационен валеж	м ³	566,00	4,59	2 600,18
Изкоп с ограничени ширини в земни почви за ивична основа за бордюри	м ³	566,00	8,74	4 946,54
Натоварване с багер зп на самосвал и транспорт на 5.0 км.	м ³	47,00	10,33	485,30
Поставяне и поддържане на пътна сигнализация при възникнали ситуации, които налагат подобно действие с цел създаване на безопасно движение по пътното платно.	чч	613,00	8,58	5 256,72
II. НАСТИЛКИ		120,00	14,46	1 735,20
Доставка и полагане на несортиран трошен камък с деб. на пласта 16 см под тротоари	м ³			136 250,33
Трамбоване с вибрационен валеж на пластове през 10 см.	м ³	186,00	41,35	7 690,29
Битумизиран трошен камък – 7 см	тон	186,00	8,74	1 625,54
Почистване на п.платно с метачна машина	м2	151,00	133,44	20 149,98
Изкърпване на единични дупки и деформации на настилка с гореща асф.смес - с дебелина 6 см ръчно, оформяне, почистване, полагане, уплътняване и всички свързани с това разходи	м ²	1 747,00	1,42	2 484,13
Заливане на пукнатини и фуги в настилка с асфалтова паста.	м	436,00	30,41	13 257,73
Нивелетно фрезозване на съществуваща асфалтова настилка и всички свързани с това разходи	м2	120,00	3,41	409,52
Фрезозване на неравности, гърбици и др. и всички свързани с това разходи	м3	436,00	7,33	3 195,21
Повдигане капаци на дъждоприемна решетка	бр.	262,00	36,10	9 456,99
Доставка и направа бетонови бордюри 18/35/100 по бдс 624 на бетонова основа	мл	4,00	133,44	533,77
Отводняване с бетонов улей	мл	776,00	30,30	23 511,45
Направа на битумен разлив	м2	10,00	35,00	350,02
		1 747,00	3,50	6 114,78

Производство и полагане на плътен асфалтобетон тип А за износващ пласт и всички свързани с това разходи	тон	168,00	169,54	28 482,55
Производство и полагане на плътен асфалтобетон тип А за тротоари и всички свързани с това разходи	тон	112,00	169,54	18 988,37
III. ХОРИЗОНТАЛНА МАРКИРОВКА				802,16
Направа на непрекъснати линии, тесни и широки, машинно, с перли, за хоризонтална маркировка	м2	30,85	13,45	415,05
Направа на прекъснати линии, тесни и широки, машинно, с перли, за хоризонтална маркировка.	м ²	3,57	13,45	48,03
Поставяне на пътни знаци, стойки и всички свързани с това дейности	бр.	2,00	169,54	339,08
Реконструкция на улична мрежа гр.Априлци кв."Ново село", ул."Ново село"				141 167,79
I ПОДГОТВИТЕЛНИ И ЗЕМНИ РАБОТИ				26 583,67
Разваляне на тротоар от бетонови плочи	м ²	1 073,00	4,05	4 342,50
Разваляне на бетонови бордюри	мл	715,00	8,38	5 990,63
Преместване разбита настилка с булдозер на 40 м.	м ³	215,00	4,98	1 070,01
Ръчно натоварване, превоз и разтоварване на отпадъци с ръчни колички на 50 м.	м ³	215,00	10,50	2 257,60
Натоварване с багер отпадъци на самосвал и транспорт на 5.0 км.	м ³	215,00	8,58	1 843,71
Тънък изкоп до 0.4 м за тротоар	м ³	429,00	4,59	1 970,81
Трамбоване легло за тротоар с вибрационен валеж	м ³	429,00	8,74	3 749,23
Изкоп с ограничени ширини в земни почви за ивична основа за бордюри	м ³	43,00	10,33	444,00
Натоварване с багер зп на самосвал и транспорт на 5.0 км.	м ³	472,00	8,58	4 047,59
Поставяне и поддържане на пътна сигнализация при възникнали ситуации, които налагат подобно действие с цел създаване на безопасно движение по пътното платно.	чч	60,00	14,46	867,60
II. НАСТИЛКИ				114 017,69
Доставка и полагане на несортиран трошен камък с деб. на пласта 16 см под тротоари	м ³	172,00	41,35	7 111,45

Трамбоване с вибрационен валак на пластове през 10 см.	м ³	172,00	8,74	1 503,19
Почистване на п.платно с метачна машина	м2	1 788,00	1,42	2 542,43
Изкърпване на единични дупки и деформации на настилка с гореща асф.смес - с дебелина 6 см ръчно, оформяне, почистване, полагане, уплътняване и всички свързани с това разходи	м ²	447,00	30,41	13 592,22
Заливане на пукнатини и фуги в настилка с асфалтова паста.	м	120,00	3,41	409,52
Нивелетно фрезозване на съществуваща асфалтова настилка и всички свързани с това разходи	м2	447,00	7,33	3 275,82
Фрезозване на неравности, гърбици и др. и всички свързани с това разходи	м3	268,00	36,10	9 673,57
Повдигане капаци на дъждоприемна решетка	бр.	10,00	133,44	1 334,44
Доставка и направа бетонови бордюри 18/35/100 по бдс 624 на бетонова основа	мл	716,00	30,30	21 693,55
Направа на битумен разлив	м2	1 788,00	3,50	6 258,29
Производство и полагане на плътен асфалтобетон тип А за износващ пласт и всички свързани с това разходи	тон	172,00	169,54	29 160,71
Производство и полагане на плътен асфалтобетон тип А за тротоари и всички свързани с това разходи	тон	103,00	169,54	17 462,52
III. ХОРИЗОНТАЛНА МАРКИРОВКА				566,42
Направа на непрекъснати линии, тесни и широки, машинно, с перли, за хоризонтална маркировка	м2	25,44	13,45	342,26
Направа на прекъснати линии, тесни и широки, машинно, с перли, за хоризонтална маркировка.	м ²	2,94	13,45	39,55
Направа напречна маркировка при кръстовища, ръчно, с перли	м ²	1,12	13,45	15,07
Поставяне на пътни знаци, стойки и всички свързани с това дейности	бр.	1,00	169,54	169,54
Реконструкция на улична мрежа гр.Априлци кв. "Ново село", ул. "Търговска"				60 679,60
I ПОДГОТВИТЕЛНИ И ЗЕМНИ РАБОТИ				13 987,13
Разваляне на тротоар от бетонови плочи	м ²	594,00	4,05	2 403,95
Разваляне на бетонови бордюри	мл	298,00	8,38	2 496,80

Преместване разбита настилка с булдозер на 40 м.	м ³	119,00	4,98	592,24
Ръчно натоварване , превоз и разтоварване на отпадъци с ръчни колички на 50 м.	м ³	119,00	10,50	1 249,56
Натоварване с багер отпадъци на самосвал и транспорт на 5.0 км.	м ³	119,00	8,58	1 020,47
Тънък изкоп до 0.4 м за тротоар	м ³	238,00	4,59	1 093,36
Трамбоване легло за тротоар с вибрационен валеж	м ³	238,00	8,74	2 079,99
Изкоп с ограничени ширини в земни почви за ивична основа за бордюри	м ³	19,00	10,33	196,18
Натоварване с багер зп на самосвал и транспорт на 5.0 км.	м ³	257,00	8,58	2 203,88
Поставяне и поддържане на пътна сигнализация при възникнали ситуации, които налагат подобно действие с цел създаване на безопасно движение по пътното платно.	чч	45,00	14,46	650,70
II. НАСТИЛКИ				46 325,96
Доставка и полагане на несортиран трошен камък с деб. на пласта 16 см под тротоари	м ³	95,00	41,35	3 927,84
Трамбоване с вибрационен валеж на пластове през 10 см.	м ³	95,00	8,74	830,25
Почистване на п.платно с метачна машина	м2	745,00	1,42	1 059,35
Изкърпване на единични дупки и деформации на настилка с гореща асф.смес - с дебелина 6 см ръчно, оформяне, почистване, полагане, уплътняване и всички свързани с това разходи	м ²	186,00	30,41	5 655,82
Заливане на пукнатини и фуги в настилка с асфалтова паста.	м	84,00	3,41	286,66
Нивелетно фрезозване на съществуваща асфалтова настилка и всички свързани с това разходи	м2	186,00	7,33	1 363,09
Фрезозване на неравности, гърбици и др. и всички свързани с това разходи	м3	112,00	36,10	4 042,68
Повдигане капаци на дъждоприемна решетка	бр.	3,00	133,44	400,33
Доставка и направа бетонови бордюри 18/35/100 по бдс 624 на бетонова основа	мл	298,00	30,30	9 028,88
Направа на битумен разлив	м2	745,00	3,50	2 607,62

Производство и полагане на плътен асфалтобетон тип А за износващ пласт и всички свързани с това разходи	тон	72,00	169,54	12 206,81
Производство и полагане на плътен асфалтобетон тип А за тротоари и всички свързани с това разходи	тон	29,00	169,54	4 916,63
III. ХОРИЗОНТАЛНА МАРКИРОВКА				366,50
Направа на непрекъснати линии, тесни и широки, машинно, с перли, за хоризонтална маркировка	м2	11,85	13,45	159,43
Направа на прекъснати линии, тесни и широки, машинно, с перли, за хоризонтална маркировка.	м ²	1,37	13,45	18,43
Направа напречна маркировка при кръстовища, ръчно, с перли	м ²	1,42	13,45	19,10
Поставяне на пътни знаци, стойки и всички свързани с това дейности	бр.	1,00	169,54	169,54
Реконструкция на улична мрежа гр.Априлци,кв."Зла река", ул."Пастуханска"				120 200,17
I ПОДГОТВИТЕЛНИ И ЗЕМНИ РАБОТИ				43 958,90
Разваляне на тротоар от бетонови плочи	м ²	933,00	4,05	3 775,91
Разваляне на бетонови бордюри	мл	466,00	8,38	3 904,38
Преместване разбита настилка с булдозер на 40 м.	м ³	933,00	4,98	4 643,35
Ръчно натоварване , превоз и разтоварване на отпадъци с ръчни колички на 50 м.	м ³	933,00	10,50	9 796,95
Натоварване с багер отпадъци на самосвал и транспорт на 5.0 км.	м ³	933,00	8,58	8 000,84
Тънък изкоп до 0.4 м за тротоар	м ³	187,00	4,59	859,07
Трамбоване легло за тротоар с вибрационен валеж	м ³	933,00	8,74	8 153,92
Изкоп с дълбочина до 0.20 м за легло на тротоар	м ³	187,00	10,33	1 930,86
Изкоп с ограничени ширини в земни почви за ивична основа за бордюри	м ³	30,00	10,33	309,76
Натоварване с багер зп на самосвал и транспорт на 5.0 км.	м ³	217,00	8,58	1 860,86
Поставяне и поддържане на пътна сигнализация при възникнали ситуации, които налагат подобно действие с цел създаване на безопасно движение по пътното платно.	тч	50,00	14,46	723,00

II. НАСТИЛКИ				
Доставка и полагане на несортиран трошен камък с деб. на пласта 16 см под тротоари	м ³			75 952,28
Трамбоване с вибрационен валеж на пластове през 10 см.	м ³	149,00	41,35	6 160,50
Почистване на п.платно с метачна машина	м ²	149,00	8,74	1 302,18
Изкърпване на единични дупки и деформации на настилната с гореща асф.смес - с дебелина 6 см ръчно, оформяне, почистване, полагане, уплътняване и всички свързани с това разходи	м ²	1 048,00	1,42	1 490,19
Заливане на пукнатини и фуги в настилната с асфалтова паста.	м	157,00	30,41	4 774,00
Нивелетно фрезозване на съществуваща асфалтова настилка и всички свързани с това разходи	м ²	50,00	3,41	170,63
Фрезозване на неравности, гърбици и др. и всички свързани с това разходи	м ³	262,00	7,33	1 920,06
Доставка и направа бетонови бордюри 18/35/100 по бдс 624 на бетонова основа	мл	262,00	36,10	9 456,99
Направа на битумен разлив	м ²	466,00	30,30	14 118,99
Производство и полагане на плътен асфалтобетон тип А за износващ пласт и всички свързани с това разходи	тон	1 048,00	3,50	3 668,17
Производство и полагане на плътен асфалтобетон тип А за тротоари и всички свързани с това разходи	тон	105,00	169,54	17 801,60
III. ХОРИЗОНТАЛНА МАРКИРОВКА		89,00	169,54	15 088,97
Направа на непрекъснати линии, тесни и широки, машинно, с перли, за хоризонтална маркировка	м ²			288,99
Направа на прекъснати линии, тесни и широки, машинно, с перли, за хоризонтална маркировка.	м ²	6,17	13,45	83,01
Направа напречна маркировка при кръстовища, ръчно, с перли	м ²	12,14	13,45	163,33
		3,17	13,45	42,65
Реконструкция на улична мрежа гр.Априлци кв. "Зла река", ул. "Радевска"				174 356,62
I ПОДГОТВИТЕЛНИ И ЗЕМНИ РАБОТИ				23 287,02
Разваляне на тротоар от бетонови плочи	м ²	432,00	4,05	1 748,33
Разваляне на бетонови бордюри	мл	216,00	8,38	1 809,76

Преместване разбита настилка с булдозер на 40 м.	м ³			
		86,00	4,98	428,00
Ръчно натоварване , превоз и разтоварване на отпадъци с ръчни колички на 50 м.	м ³			
		86,00	10,50	903,04
Натоварване с багер отпадъци на самосвал и транспорт на 5.0 км.	м ³			
		86,00	8,58	737,48
Тънък изкоп до 0.4 м за тротоар	м ³	608,00	4,59	2 793,13
Трамбоване легло за тротоар с вибрационен валеж	м ³			
		608,00	8,74	5 313,59
Изкоп с ограничени ширини в земни почви за ивична основа за бордюри	м ³			
		46,00	10,33	474,97
Натоварване с багер зп на самосвал и транспорт на 5.0 км.	м ³			
		654,00	8,58	5 608,31
Поставяне и поддържане на пътна сигнализация при възникнали ситуации, които налагат подобно действие с цел създаване на безопасно движение по пътното платно.	чч			
		240,00	14,46	3 470,41
II. НАСТИЛКИ				150 259,10
Доставка и полагане на несортиран трошен камък с деб. на пласта 16 см под тротоари	м ³			
		243,00	41,35	10 046,99
Трамбоване с вибрационен валеж на пластове през 10 см.	м ³			
		243,00	8,74	2 123,69
Битумизиран трошен камък – 7 см	тон	144,00	133,44	19 215,88
Почистване на п.платно с метачна машина	м2			
		1 875,00	1,42	2 666,14
Изкърпване на единични дупки и деформации на настилка с гореща асф.смес - с дебелина 6 см ръчно, оформяне, почистване, полагане, уплътняване и всички свързани с това разходи	м ²			
		562,00	30,41	17 089,09
Заливане на пукнатини и фуги в настилка с асфалтова паста.	м			
		120,00	3,41	409,52
Нивелетно фрезозане на съществуваща асфалтова настилка и всички свързани с това разходи	м2			
		469,00	7,33	3 437,05
Фрезозане на неравности, гърбици и др. и всички свързани с това разходи	м3			
		281,00	36,10	10 142,81
Повдигане капаци на дъждоприемна решетка	бр.			
		1,00	133,44	133,44
Доставка и направа бетонови бордюри 18/35/100 по бдс 624 на бетонова основа	мл			
		761,00	30,30	23 056,98
Отводняване с бетонов улей	мл			
		3,00	35,00	105,00

Направа на битумен разлив	м2	1 875,00	3,50	6 562,80
Производство и полагане на плътен асфалтобетон тип А за износващ пласт и всички свързани с това разходи	тон	180,00	169,54	30 517,02
Производство и полагане на плътен асфалтобетон тип А за тротоари и всички свързани с това разходи	тон	146,00	169,54	24 752,69
III. ХОРИЗОНТАЛНА МАРКИРОВКА				810,50
Направа на непрекъснати линии, тесни и широки, машинно, с перли, за хоризонтална маркировка	м2	10,07	13,45	135,48
Направа на прекъснати линии, тесни и широки, машинно, с перли, за хоризонтална маркировка.	м ²	19,80	13,45	266,38
Направа напречна маркировка при кръстовища, ръчно, с перли	м ²	5,17	13,45	69,56
Поставяне на пътни знаци, стойки и всички свързани с това дейности	бр.	2,00	169,54	339,08
Реконструкция на улична мрежа гр.Априлци, кв. "Ново село", ул. "Хризантема"				173 575,82
I ПОДГОТВИТЕЛНИ И ЗЕМНИ РАБОТИ				36 251,20
Разваляне на тротоар от бетонови плочи	м ²	1 441,00	4,05	5 831,81
Разваляне на бетонови бордюри	мл	960,00	8,38	8 043,37
Преместване разбита настилка с булдозер на 40 м.	м ³	288,00	4,98	1 433,32
Ръчно натоварване , превоз и разтоварване на отпадъци с ръчни колички на 50 м.	м ³	288,00	10,50	3 024,14
Натоварване с багер отпадъци на самосвал и транспорт на 5.0 км.	м ³	288,00	8,58	2 469,71
Тънък изкоп до 0.4 м за тротоар	м ³	576,00	4,59	2 646,12
Трамбоване легло за тротоар с вибрационен валеж	м ³	576,00	8,74	5 033,93
Изкоп с дълбочина до 0.20 м за легло на тротоар	м ³	288,00	10,33	2 973,74
Изкоп с ограничени ширини в земни почви за ивична основа за бордюри	м ³	58,00	10,33	598,88
Натоварване с багер зп на самосвал и транспорт на 5.0 км.	м ³	346,00	8,58	2 967,09

Поставяне и поддържане на пътна сигнализация при възникнали ситуации, които налагат подобно действие с цел създаване на безопасно движение по пътното платно.	чч	85,00	14,46	1 229,10
II. НАСТИЛКИ				136 559,62
Доставка и полагане на несортиран трошен камък с деб. на пласта 16 см под тротоари	м ³	230,00	41,35	9 509,50
Трамбоване с вибрационен валеж на пластове през 10 см.	м ³	230,00	8,74	2 010,08
Почистване на п.платно с метачна машина	м2	2 401,00	1,42	3 414,08
Изкърпване на единични дупки и деформации на настилната с гореща асф.смес - с дебелина 6 см ръчно, оформяне, почистване, полагане, уплътняване и всички свързани с това разходи	м ²	600,00	30,41	18 244,58
Заливане на пукнатини и фуги в настилната с асфалтова паста.	м	120,00	3,41	409,52
Нивелетно фрезозване на съществуваща асфалтова настилка и всички свързани с това разходи	м2	600,00	7,33	4 397,08
Фрезозване на неравности, гърбици и др. и всички свързани с това разходи	м3	360,00	36,10	12 994,34
Доставка и направа бетонови бордюри 18/35/100 по бдс 624 на бетонова основа	мл	466,00	30,30	14 118,99
Направа на битумен разлив	м2	2 401,00	3,50	8 403,88
Производство и полагане на плътен асфалтобетон тип А за износващ пласт и всички свързани с това разходи	тон	230,00	169,54	38 993,97
Повдигане капаци на дъждоприемна решетка	бр.	5,00	133,44	667,22
Производство и полагане на плътен асфалтобетон тип А за тротоари и всички свързани с това разходи	тон	138,00	169,54	23 396,38
III. ХОРИЗОНТАЛНА МАРКИРОВКА				765,00
Направа на непрекъснати линии, тесни и широки, машинно, с перли, за хоризонтална маркировка	м2	38,16	13,45	513,39
Направа на прекъснати линии, тесни и широки, машинно, с перли, за хоризонтална маркировка.	м ²	4,42	13,45	59,47
Направа напречна маркировка при кръстовища, ръчно, с перли	м ²	1,68	13,45	22,60

Поставяне на пътни знаци, стойки и всички свързани с това дейности	бр.	1,00	169,54	169,54
--	-----	------	--------	--------

7. Начин на плащане:

Първоначално плащане в размер на 20% от стойността, в срок до 10 дни след подписването на договор между Възложителя и изпълнителя, 50 % от стойността на договора при приключване на 60 % от извършените СМР и окончателно плащане в размер на 20% в срок до 5 дни от подписване на протокол за приемане работата на изпълнителя и предоставена фактура за извършените дейности.

Представяното от мен дружество Стройном ЕООД е регистрирано в Търговския регистър, към Агенция по вписванията, ЕИК 200285252 и в Централния професионален регистър на строителя, съгласно Закона за Камарата на строителите и може да извършва строежи или отделни строителни и монтажни работи от съответната категория, съгласно изискванията на чл. 3, ал. 2 от закона за Камарата на строителите.

Декларираме, че сме в състояние да изпълним поръчката в пълно съответствие с изискванията на възложителя.

Сава Е. Тачев:
Соф
УПРАВИТЕЛ
ЕООД

ДЕКЛАРАЦИЯ

за конфиденциалност

Долуподписаният **Сава Богданов Тачев**, в качеството ми на Управител на „СТРОЙНОРМ“ ЕООД, с ЕИК 200285252, със седалище и адрес на управление: гр. СОФИЯ, ул. Доспат № 54 – участник в провеждане на пазарни консултации по реда на чл. 44 от Закона за обществените поръчки за:

„Реконструкция на уличната мрежа в гр. Априлци“, по ПРСР, подмярка 7.2. „Инвестиции в създаването, подобряването или разширяването на всички видове малка по мащаб инфраструктура“

ДЕКЛАРИРАМ:

1. Информацията, съдържаща се в техническото предложение, да се счита за конфиденциална във връзка с наличието на търговска тайна.
2. Не бихме желали информацията по да бъде разкривана от възложителя, освен в предвидените от закона случаи.

Дата 02.07/2018

Управител

/С.Тачев/

